

CARMINIO S.R.L.**Bilancio di esercizio al 31-12-2021**

Dati anagrafici	
Sede in	PIAZZA ASSUNTA 1, 73041 CARMIANO (LE)
Codice Fiscale	04095320752
Numero Rea	LE 266854
P.I.	04095320752
Capitale Sociale Euro	10.000 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	477310
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	si
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2021	31-12-2020
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
II - Immobilizzazioni materiali	343.212	356.840
III - Immobilizzazioni finanziarie	2.480	2.480
Totale immobilizzazioni (B)	345.692	359.320
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	94.083	99.578
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	203.244	184.361
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.837	1.797
Totale crediti	206.081	186.158
IV - Disponibilità liquide	146.190	148.639
Totale attivo circolante (C)	446.354	434.375
D) Ratei e risconti	1.639	-
Totale attivo	793.685	793.695
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	10.000	10.000
IV - Riserva legale	1.320	77
VI - Altre riserve	25.075	1.465
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	13.924	24.852
Totale patrimonio netto	50.319	36.394
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	8.397	43.843
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	284.666	231.375
Totale debiti	284.666	231.375
E) Ratei e risconti	450.303	482.083
Totale passivo	793.685	793.695

Conto economico

31-12-2021 31-12-2020

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	842.642	775.344
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	3.249	-
altri	17.857	2.945
Totale altri ricavi e proventi	21.106	2.945
Totale valore della produzione	863.748	778.289
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	500.838	455.981
7) per servizi	79.772	63.818
8) per godimento di beni di terzi	13.807	16.961
9) per il personale		
a) salari e stipendi	151.635	136.021
b) oneri sociali	35.841	38.177
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	9.702	9.071
c) trattamento di fine rapporto	9.702	9.024
e) altri costi	-	47
Totale costi per il personale	197.178	183.269
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	13.627	14.328
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	13.627	14.328
Totale ammortamenti e svalutazioni	13.627	14.328
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	5.495	(4.734)
14) oneri diversi di gestione	23.228	3.803
Totale costi della produzione	833.945	733.426
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	29.803	44.863
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	700	530
Totale proventi diversi dai precedenti	700	530
Totale altri proventi finanziari	700	530
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	-	662
Totale interessi e altri oneri finanziari	-	662
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	700	(132)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	30.503	44.731
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	16.579	19.879
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	16.579	19.879
21) Utile (perdita) dell'esercizio	13.924	24.852

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2021

Nota integrativa, parte iniziale

Nota integrativa abbreviata, attivo

Premessa

Signori Soci,

il bilancio chiuso al 31 dicembre 2021, documento unitario ed organico, costituito dallo Stato Patrimoniale, dal Conto Economico e dalla Nota Integrativa, corrisponde alle risultanze delle scritture contabili regolarmente tenute ed è stato redatto conformemente agli articoli 2423 e seguenti del Codice Civile.

Ai sensi dell'art. 2435 bis c.c., il bilancio è stato compilato nella forma abbreviata e, pertanto, non è stato redatto il Rendiconto finanziario, così come la Relazione sulla gestione di cui all'art. 2428 c.c.

Gli importi indicati nella presente nota integrativa, ove non espressamente evidenziato, sono esposti in unità di Euro.

Per la redazione del bilancio sono stati osservati i criteri indicati nell'art. 2426 del c.c.

La valutazione delle voci di bilancio è stata effettuata tenendo conto del principio di prudenza e nella prospettiva della continuazione dell'attività, nonché tenendo conto della funzione economica dell'elemento dell'attivo e del passivo considerato. E' stato, altresì, rispettato il postulato della competenza economica, per cui l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente e attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti finanziari (incassi e pagamenti).

Si è tenuto conto, ove necessario, dei principi contabili raccomandati dal Consiglio Nazionale dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili e recepiti dall'Organismo Italiano di Contabilità, a seguito delle novità introdotte dal D. Lgs. n. 139/2015.

Attività svolte

La società opera nei seguenti settori:

- gestione farmacia comunale;
- gestione servizi cimiteriali e realizzazione loculi cimiteriali comunali;
- gestione servizi mercatali;
- servizi di pulizia nei pressi comunali;
- servizi di supporto al centro polivalente per minori del Comune di Carmiano.

PRINCIPALI FATTI ACCADUTI NEL CORSO DEL 2021

- E' stato completato il processo di adeguamento del piano della sicurezza (L. 626/94), scaduto da diversi anni e mai rinnovato.
- Con delibera del 18.03.2021 l'assemblea dei soci ha nominato il dott. Giovanni Francesco Conte in qualità di revisore unico, in sostituzione del Dott. Vito D'Arpa.
- Considerato che la società non si è mai dotata dell'Organismo di vigilanza ai sensi della L. 231/2001, ai sensi dell'art. 6 della citata legge, con delibera del 02.05.2021 l'A.U. ha nominato in tal senso il dott. Giovanni Francesco Conte, al quale è stato conferito il compito di controllo e implementazione del Modello 231, nonché quello di procedere alla mappatura dei rischi societari ed alla redazione del modello organizzativo gestionale.
- Inoltre, l'assemblea ordinaria dei soci, con delibera del 13.05.2021, ha nominato il Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza nella persona della Dott.ssa Giuliana Grasso, già Segretario generale del Comune di Carmiano, ai sensi dell'art. 1 co. 7 della L. n. 190/2012, come novellato dall'art. 41 co. 1, lett. f), del D.Lgs. n. 97/2016.
- In merito alla gestione della farmacia, si è reso necessario redigere il piano di autocontrollo H.A.C.C.P., ai sensi del D. Lgs. n. 193/2007 (Reg. CE 852/2004). Ai fini della gestione della gestione della modulistica obbligatoria, assistenza nell'ottenimento del referenziamento dei fornitori, taratura dei frigoriferi e congelatori con strumenti SIT ed assistenza dei corretti adempimenti. Inoltre, è stato affidato il compito di assistenza per la redazione del regolamento ed implementazione del regolamento sulla privacy (Regolamento UE 679/2016).
- Si è proceduto alla realizzazione del sito web della società al fine di garantire una maggiore trasparenza degli atti.

- A seguito del Bando del 27.04.2022, sono state espletate le prove selettive per l'assunzione del personale a tempo determinato riguardante le seguenti figure professionali:
 - n. 1 Direttore di farmacia;
 - n. 2 Collaboratori di farmacia;
 - n. 1 Collaboratore amministrativo;
 - n. 1 Custode cimiteriale.
- In merito al personale dipendente assunto a tempo determinato, si è proceduto alla liquidazione del TFR maturato negli anni precedenti e mai corrisposto dalla precedente amministrazione.
- Circa la gestione dell'attività cimiteriale, si evidenzia che nel corso del 2021 sono stati avviati i lavori per la realizzazione di una cappella contenente n. 60 loculi e n. 24 ossari, come peraltro già deliberato dalla Giunta Comunale nel 2015 e nel 2017. A tal proposito, i lavori sono ormai in fase di ultimazione.

Criteri di valutazione

Immobilizzazioni Immateriali

Sono iscritte al costo storico di acquisizione al netto degli ammortamenti calcolati in relazione alla residua possibilità di utilizzazione ed appaiono in Bilancio pari a zero, quale residuo ancora da ammortizzare.

Immobilizzazioni Materiali

Sono iscritte al costo di acquisto al netto degli ammortamenti calcolati in relazione alla residua possibilità di utilizzazione.

Le quote di ammortamento, imputate a conto economico, sono state sistematicamente calcolate attesi l'utilizzo, la destinazione e la durata economico-tecnica dei cespiti, sulla base del criterio della residua possibilità di utilizzazione.

Non sono state effettuate rivalutazioni discrezionali o volontarie.

Rimanenze di magazzino

Sono costituite dalle merci destinate alla vendita (vendibili o invendibili) presenti nel magazzino della Farmacia alla fine dell'esercizio e dal materiale di consumo e sono valutate al costo specifico, non superiore a quello desunto dall'andamento del mercato.

Crediti

Sono esposti al presumibile valore di realizzo.

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

Fondo TFR

Rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, al netto degli acconti corrisposti.

Risconti e Ratei

Sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio e di seguito per i risconti passivi viene prodotto un resoconto tabellare.

Riconoscimento ricavi

I ricavi per vendite delle merci sono riconosciuti al momento del trasferimento della proprietà, che normalmente si identifica con la consegna o la spedizione dei beni.

I ricavi per prestazioni di servizio sono riconosciuti in base al momento di erogazione del relativo servizio.

I ricavi di natura finanziaria vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

Imposte sul reddito

Sono state rilevate IRAP ed IRES di competenza.

Nota integrativa abbreviata, attivo

Immobilizzazioni

Di seguito si propone l'analisi delle immobilizzazioni immateriali, materiali e finanziarie, ai sensi dell'art. 2427, comma 1, n. 2 c.c. con evidenziazione dei movimenti per ciascuna classe del costo, degli ammortamenti, degli incrementi o decrementi e del residuo valore contabile.

Movimenti delle immobilizzazioni

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni finanziarie	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio				
Costo	1.500	445.673	-	447.173
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	1.500	88.833		90.333
Valore di bilancio	-	356.840	2.480	359.320
Variazioni nell'esercizio				
Ammortamento dell'esercizio	-	13.628		13.628
Totale variazioni	-	(13.628)	-	(13.628)
Valore di fine esercizio				
Costo	1.500	445.673	-	447.173
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	1.500	102.461		103.961
Valore di bilancio	-	343.212	2.480	345.692

Attivo circolante

Rimanenze

Rimanenze

I criteri di valutazione adottati sono invariati rispetto all'esercizio precedente.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Materie prime, sussidiarie e di consumo	221	(103)	118
Prodotti finiti e merci	99.357	(5.392)	93.965
Totale rimanenze	99.578	(5.495)	94.083

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	175.590	18.702	194.292	194.292	-
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	3.000	(992)	2.008	2.008	-
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	7.568	2.213	9.781	6.944	2.837
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	186.158	19.923	206.081	203.244	2.837

Disponibilità liquide

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	143.694	(2.649)	141.045
Denaro e altri valori in cassa	4.945	200	5.145
Totale disponibilità liquide	148.639	(2.449)	146.190

Ratei e risconti attivi

	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Risconti attivi	1.639	1.639
Totale ratei e risconti attivi	1.639	1.639

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Altre variazioni	Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Incrementi		
Capitale	10.000	-		10.000
Riserva legale	77	-		1.320
Altre riserve				
Riserva straordinaria	1.465	-		25.074
Varie altre riserve	-	1		1
Totale altre riserve	1.465	1		25.075
Utile (perdita) dell'esercizio	24.852	-	13.924	13.924
Totale patrimonio netto	36.394	1	13.924	50.319

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Trattamento fine rapporto

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito della società al 31/12/2021 verso i dipendenti in forza a tale data, al lordo degli anticipi corrisposti, che vengono indicati separatamente nell'attivo circolante

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	43.843
Variazioni nell'esercizio	
Accantonamento nell'esercizio	4.418
Utilizzo nell'esercizio	39.864
Totale variazioni	(35.446)
Valore di fine esercizio	8.397

Debiti

Variazioni e scadenza dei debiti

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Debiti verso fornitori	144.731	52.966	197.697	197.697
Debiti tributari	22.169	(10.144)	12.025	12.025
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	5.984	(807)	5.177	5.177
Altri debiti	58.491	11.276	69.767	69.767
Totale debiti	231.375	53.291	284.666	284.666

Non vi sono debiti con scadenza oltre il quinquennio, né debiti assistiti da garanzia reale.

Ratei e risconti passivi

Ratei e Risconti passivi

I risconti passivi si riferiscono a ricavi che l'azienda ha incassato anticipatamente per la realizzazione dei loculi cimiteriali, i quali vengono ceduti in concessione per la durata di 20 anni. Pertanto, la determinazione di tali risconti viene effettuata annualmente in ragione di tale arco temporale.

Di seguito si riporta il prospetto contenente il calcolo delle quote di ricavo oggetto di risconto.

	RICAVI PER CONCESSIONE 1	RISCONTI PASSIVI QUOTA AL		RISCONTI PASSIVI
		AL 31 12 2020	31.12.2021	AL 31 12 2021
17/06/13	666,67	415,32	33,33	381,98
19/06/13	6.242,44	3.890,52	312,12	3.578,40
20/06/13	3.787,88	2.361,30	189,39	2.171,90
24/06/13	15.643,83	9.760,51	782,19	8.978,32
25/06/13	3.636,37	2.269,33	181,82	2.087,51
28/06/13	9.818,18	6.131,17	490,91	5.640,26
01/07/13	16.636,37	10.395,73	831,82	9.563,91
05/07/13	4.909,09	3.070,27	245,45	2.824,81
08/07/13	8.999,18	5.632,04	449,96	5.182,08
04/09/13	2.454,55	1.555,65	122,73	1.432,93
06/09/13	8.545,46	5.418,27	427,27	4.990,99
09/09/13	7.090,90	4.498,93	354,55	4.144,38
14/10/13	6.363,37	4.255,98	318,17	3.937,81
21/10/13	4.909,09	3.142,84	245,45	2.897,38
11/11/13	1.818,19	1.169,24	90,91	1.078,33
28/11/18	1.818,19	1.545,58	90,91	1.454,67
		65.512,66	5.166,99	60.345,67
		-		
	RICAVI PER CONCESSIONE 2			
10/01/14	66.636,36	43.403,03	3.331,82	40.071,21
01/01/16	8.090,90	6.068,17	404,55	5.663,62
28/11/18	3.090,90	2.627,48	154,55	2.472,93
			-	-
28/12/20	2.090,91	2.090,05	104,55	1.985,51
		54.188,72	3.995,45	50.193,27
	RICAVI PER CONCESSIONE 3			
01/01/15	94.000,00	66.921,39	4.700,00	62.221,39
01/01/16	41.909,10	31.431,83	2.095,46	29.336,37
01/01/17	13.181,82	10.546,81	659,09	9.887,72
28/11/18	1.818,19	1.551,06	90,91	1.460,15
28/11/18	3.636,36	3.117,04	181,82	2.935,22
			-	-
29/12/20	1.818,18	1.817,68	90,91	1.726,77
29/12/20	1.818,18	1.817,68	90,91	1.726,77
		117.203,49	7.909,09	109.294,40
	RICAVI PER CONCESSIONE 4			
01/01/17	130.181,83	104.158,82	6.509,09	97.649,73
17/02/17	2.454,55	1.979,69	122,73	1.856,97

19/04/17	4.909,09	4.000,35	245,45	3.754,89
08/09/17	1.818,18	1.516,95	90,91	1.426,04
28/11/18	3.636,36	3.076,59	181,82	2.894,77
			-	-
29/12/2020	2.454,54	2.453,87	122,73	2.331,14
		117.186,27	7.272,73	109.913,54
	RICAVI PER CONCESSIONE 5			
05/07/2018	2.454,55	2.129,88	122,73	2.007,16
28/11/2018	4.909,09	4.309,48	245,45	4.064,02
28/11/2018	2.454,55	2.123,16	122,73	2.000,44
28/11/2018	4.909,09	4.323,60	245,45	4.078,14
28/11/2018	2.454,55	2.159,45	122,73	2.036,73
28/11/2018	2.454,55	2.173,56	122,73	2.050,84
28/11/2018	1.818,19	1.596,11	90,91	1.505,20
28/11/2018	1.818,19	1.580,43	90,91	1.489,52
28/11/2018	119.090,89	101.235,41	5.954,54	95.280,86
		121.631,08	7.118,18	114.512,90
	RICAVI PER CONCESSIONE 6			
28/12/2020	6.363,64	6.361,03	318,18	6.042,84
			-	-
		482.083,25	31.780,63	450.302,62

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Risconti passivi	482.083	(31.780)	450.303
Totale ratei e risconti passivi	482.083	(31.780)	450.303

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Valore della produzione

:*

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività

Ripartizione dei ricavi

La ripartizione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni è così riepilogabile, in base alle categorie di attività.

Categoria di attività	Valore esercizio corrente
Farmacia	709.871
Servizi cimiteriali	59.142
riscossione suolo pubblico	29
servizi di pulizia	73.600
Totale	842.642

Proventi e oneri finanziari

Ripartizione degli interessi e altri oneri finanziari per tipologia di debiti

	Interessi e altri oneri finanziari
Prestiti obbligazionari	0
Debiti verso banche	0
Altri	0
Totale	0

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

Rilevazione Imposte correnti anticipate e differite

Nel corso dell'esercizio sono state liquidate imposte per IRAP pari ad Euro 9.337,00 e per IRES pari ad Euro 7.242,00.

:*

:*

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

Dati sull'occupazione

Dati sull'occupazione

Ai sensi dell'art. 2427, comma 1, numero 15) del Codice Civile, di seguito si riportano i dipendenti occupati al 31.12.2021 con le relative qualifiche:

- n. 01 Collaboratore amministrativo a tempo parziale;
- n. 01 Direttore di farmacia a tempo parziale;
- n. 02 Collaboratori di farmacia a tempo parziale;
- n. 03 Addetti servizi di pulizia a tempo parziale;
- n. 01 Custode cimiteriale a tempo parziale.

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

Ai sensi dell'art. 2427, comma 1, n. 16) C.C. di seguito si indicano l'ammontare dei compensi, delle anticipazioni e dei crediti concessi agli amministratori e al Revisore Unico.

	Amministratori	Sindaci
Compensi	20.301	5.179

Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Ai sensi dell'art. 2427, comma 1, numero 22-quater c.c. di seguito si espone la natura dei fatti di rilievo intervenuti dopo la chiusura dell'esercizio.

- Con delibera del 13.05.2021 l'assemblea dei soci aveva nominato il Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza nella persona della Dott.ssa Giuliana Grasso, già Segretario generale del Comune di Carmiano, ai sensi dell'art. 1 co. 7 della L. n. 190/2012, come novellato dall'art. 41 co. 1, lett. f), del D.Lgs. n. 97/2016. Considerato che la dott.ssa Grasso, dal 01/03/2022, non è più in servizio presso il Comune di Carmiano, si sta procedendo all'individuazione del nuovo Responsabile. A tal proposito, considerato che all'interno della società non vi è una figura dirigenziale, è stato formulato un quesito all'ANAC per conoscere la soluzione da adottare.

- Considerato che nella graduatoria dei collaboratori di farmacia definita nella precedente selezione è risultato un solo idoneo, in considerazione delle necessità legate alla gestione della farmacia, è stato espletato il concorso relativo all'avviso di sezione ad evidenza pubblica per l'assunzione di n. 01 collaboratore farmacista a tempo parziale bandito in data 14/10/2021. Detta selezione si è conclusa con l'assunzione di un collaboratore di farmacia a tempo parziale della durata di 1 anno.

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

In ottemperanza a quanto richiesto dalla L. 4 agosto 2017, n. 124 all'art. 1, comma 125 si attesta che la società ha percepito somme dal Comune di Carmiano esclusivamente a titolo di corrispettivo di servizi erogati o di beni ceduti.

Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

Ai sensi dell'art. 2427, comma 1, numero 22-septies del C.C. si propone all'assemblea di destinare il risultato di esercizio di Euro 13.924,47:

- ad accantonamento al fondo di riserva legale per la somma di € 696,22 e a riserva straordinaria per la restante somma pari ad € 13.228,25.

Nota integrativa, parte finale

Note Finali

Con le premesse di cui sopra e precisando che il presente bilancio è stato redatto con la massima chiarezza possibile per poter rappresentare in maniera veritiera e corretta, giusto il disposto dell'articolo 2423 del Codice Civile, la situazione patrimoniale e finanziaria della Vostra Società, nonché il risultato economico dell'esercizio.

Si propone di approvare il Bilancio di esercizio, così come composto. Specificatamente per quanto attiene la destinazione dell'utile di esercizio di Euro 13.924,47, mediante:

- accantonamento al fondo di riserva legale per la somma di € 696,22 e a riserva straordinaria per la restante somma pari ad € 13.228,25.

In fede.

Carmiano, 31 marzo 2022

L'Amministratore Unico

prof. dott. Alberto Dell'Atti

Società Patrimoniale Pubblica
CARMINIO S.R.L.
 CARMANNO (Lecce)

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 47 del DPR 445/2000, si dichiara che il documento informatico in formato XBRL, contenente lo stato patrimoniale, il conto economico, è conforme ai documenti originali depositati presso la società. Imposta di bollo assolta in modo virtuale per il tramite del Camera di Commercio di Lecce, autorizzata con provvedimenti n.5384 del 21.04.1978 e n. 5901 del 19.05.2001 Ministero delle Finanze - Direzione Regionale delle Entrate per la Puglia - sezione staccata di Lecce.

Carmiano, 31 marzo 2022

prof. dott. Alberto Dell'Atti (Amministratore Unico)

Società Patrimoniale Pubblica Lecce
CARMANNO S.R.L.
 CARMANNO - (Lecce)
 C.F./P.IVA 04095320752

::

::

